
DIMENSIUNI

PRESSURE 

GENERAL

DESCRIERE

MATERIALE

1/4"x1/2" spate

Termomanometrul este destinat a fi utilizat în instalațiile pentru distribuție de apă caldă

și instalații de încălzire. Este folosit pentru medii lichide, care nu cristalizează și nu

 sunt agresive pentru aliajele din cupru. 

Temperatura maximă de lucru: +120	°C

Presiunea maximă: 10 bar.

CONEXIUNE DIAMETRU

63mm

TERMOMANOMETRU
AXIAL

67 63 29 142,9

A (mm) C (mm)B (mm) GREUTATE (gr)

FIȘA TEHNICĂ

COD

7004415

PRESIUNE

10 bar

C
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CAPAC CADRAN

INDICATOR TERMOMETRU

CADRAN

INDICATOR MANOMETRU

STICLĂ

OȚEL

ALUMINIU

TRANSPARENT

NEGRU

ALB

NEGRU

4

CARCASĂ OȚEL

NR. MATERIALDESCRIERE CULOARE

Clasa de precizie: termometru-2, manometru-2,5.
Racord: sondă 6 mm cu teacă din alamă, detașabilă și racord cu filet exterior.

OȚEL

ARGINTIU / NEGRU

6 RACORD CONEXIUNE ALAMĂ GALBEN-AURIU

6

5

4

0

bar

6
2

10

8

0

20

40
60

80

100

120
°C

2

1

4

3

0

bar

6
2

10

8

0

20

40
60

80

100

120
°C

4

B

A


	Страница 1

